年    月   日

  五島市長 様

申請者 住 所

氏 名

        年度 子育て世帯等移住促進事業補助金交付申請書

      年度において子育て世帯等移住促進事業について、子育て世帯

等移住促進事業補助金        円を交付されるよう五島市補助金

等交付規則（平成16年五島市規則第44号）第４条の規定により、次の関係

書類を添えて申請します。

記

１ 誓約書（様式第１号）

２ 引越しに要する経費を支払ったことを証する書類

３ 世帯員全員の住民票の写し

４ 税を滞納していないことを証する書類